ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Tiago Kurtz

Mesquita, 27 de março de 2025

.:.|p!;íCAMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Processo n.°

Abertura:
Requerente:
VEREADOR TIAGO KURTZ

Assunto:
INDICAÇÃO LEGISLATIVA

INDICAÇÃO LEGISLATIVA n° 006/GAB/2025

Excelentíssimo Senhor Gelson Henrique

498/2025
28/03/2025 .10:42:26

Presidente da Câmara Mumciga| deTWèsquita H
(Art. 155 do Regimento'lntérno) ^2 ‘

X. •À-rir- -'
V - \ \Víj-íT[ i' "

lr\v
i

\
-1

Autor: Tiago Kurtz da Silva s
/. A.!Ao Rhojmer Abreu, Louzada Junior

Solicitaplserviço dt pavimentação e esgotamento sanitário na Rua Aürora,
í ] ’• ' : | \- : \ ''J ;

no Bairro Juscelino (Caixa d-Ãgüâ). " ;

/Aj Í/À ví;Ia .avv /a jM
? \ / > \

// ‘;í \\ , f ............._
jjiNa , ffprmá S do , supracitado dispositivo regimental, indico

respeito sámenté a Vossa Excelência que seja encaminhado- ad
I ■ ' /\ \ ' .■ X í . X' : X

Exceléntíssimo Senhor Prpfeito aísólicitação do serviço de pavimentação e
li ■ '■! „\ t .. . /

esgotamento sanitário na referida rua mencionada, mantendo assim a
íV v 1 /\\ ' ■■■■•■■ -

excelência -dos.bons cuidados com a nossa cidade.v/n \

*
1 f/

f ^JUSTIFICATIVA
Tr /i

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174